

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, MAAPÄHKINÄT, rasvaton MAITOjauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, auringonkukkaöljy, LAKTOOSI, MAITOrasva, herajauhe (MAIDOSTA), palmun rasva, suola, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), MUNANVALKUAISJAUHE, MAITOProteiini, luontainen vaniljauute. (Saattaa sisältää: HASSELPÄHKINÄ).

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Maapähkinä, Muna  
Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävä vilja, Hasselpähkinä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2018 kJ / 481 kcal

Rasva 22,5 g

josta tyydyttynyttä 7,9 g

Hiilihydraatit 60,5 g

josta sokereita 51,8 g

Proteiini 8,6 g

Suola 0,63 g

**Ingredienser SE**

Socket, glukossirap, JORDNÖTTER, SKUMMJÖLKSpulver, kakaosmör, kakaomassa, solrosolja, LAKTOS, MJÖLkfett, vasslepulver (från MJÖLK), palmfett, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), ÄGGVITEPULVER, MJÖLKprotein, naturlig vaniljextrakt. (Kan innehålla: HASSELNÖT)

**Allergener SE**

Innehåller: Mjolk, Laktos, Sojaböner, Jordnötter, Ägg

Kan innehålla: Spannmål som innehåller gluten, Hasselnötter

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2018 kJ / 481 kcal

Fett 22,5 g

varav mättade 7,9 g

Kolhydrater 60,5 g

varav sockerarter 51,8 g

Protein 8,6 g

Salt 0,63 g